
Art. 2301

Dovozce: STENO CZ s.r.o.

Rozměry: 

Název:     

Popis výrobku: Popis materiálu:

Použití:   

1

3
4

tělo

pružina
klapka
těsnění

2

ZPĚTNÁ KLAPKA S PRUŽINOU A MOSAZNOU KLAPKOU

armatura pro svislou i vodorovnou instalaci na studenou a teplou vodu

mosaz
nerez
mosaz
NBR

Rp

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

DN

15

20

25

32

40

50

H

48

50

56

68

72

78

L

33

41

45

57

65

80

Mosaz: CuZn40Pb2

H

L

3 41 2
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